γαίης μὲν πάσης τὸ πελάσσοιμ ἄργος ἄμεινον ἵπποι θεοσάλοισ, λακεδαίμονια τε γυνάικες. ἄνδρες δ' εἰ πίνουσι ὄδωσ κατῆσ ἀρεθῶν. ἀλλ' ἐτι ἢ τῶν δ' εἰσὶν ἀμείνωνες, οἵτε μισγύ τέρυνθ' & ναῖσι, καὶ ἀρὰ δῖος ποδὸν κῆσ ἀργῆσ ἰλινοβόρηνες κέντρα ποδῆμοιο. ὕμῆσ δ' ὡ μεγαρέσ, οὔτε τρίτοι, οὔτε τέταρτοι, οὔτε δωωδῖνατοι, οὔτ' ἐν λόγῳ, οὔτ' ἐν ἀριθμῶ.

hoc eſt, Camerario interprete. Toto alijs terris prius orbe Pelagicon Argos, Theſſaliæ ſed equæ, Sed Sparta ſamina ciuis.

- At bibitur quibus unda uiri praestant Arethusa,
- Quos etiam superant inter Tyrinthia sedes
- Oppida quae tenet Arcadiamq; Argiua iuuentus,
- Linceus in Martis quos armat praelia thorax.
- At uos o Megarum colitis qui mania, nec iam
- Tertia pars, nec quarta manet, quum bis neq; sexta,
- Quorum non numerus, natio non ulla putatur.

Tribuitur etiam alicubi Thracijs equis palma. Frenosq;.] Plinius de inuentoribus rerum lib. 7. cap. 56. Pugnare ex equo, Thessalos, qui Centauri appellati sunt, habitantes secundum Pelium montem. Frenos, & strata equorum, Peletronium. Lapitha d. h.] Lapitha a Lapitha Apollonis filia creduntur & originem duxisse, & nominati, qui secundum Othryn habitabant in Thessalia. His perpetuum fere bellum erat cum Centauris, sed primum omnium cum Ixione, cum Pirithoo deinde: uterq; illos suis sedibus expulere: adeoq; Centaurus etiam eos e Pelio fugauit, concepsitq; illis campestris inhabitanda. Hi domuisse equos primi existimantur, ut testatur. Vergil. lib. Georg. 3.

- Frena Peletroni Lapitha, gyrosq; dedere.
- Impositi dorso atq; equitem docuere sub armis
- Insulare solo, & gressus glomerare superbos.
- Aequus uterq; labos aequae iuuenemq; magistri
- Exquirunt, calidumq; animis, & cursibus acrem.

Prima fre.] Multis supra retulimus Argo nauium Ioniarum primam, ad Pagasas in ora Magnesiae struendam, tenuisse mare, in qua Argonautae Colchos uicli fuerunt: quare poeta terrenum hominem, id est, Iasonem cum magna horum manu in undas proiectum, hoc est, mare ingressum primum miratur ex Thessalia. Thessa t. rec.] Ionus.] Ionum, dicitur interpretes, Apollinis filium fuisse, ac regnasse in Thessalia, & ut fuit auarus. primum percussisse monetam auream, argenteamq;. Nos uero alibi demonstrauimus, Ionum Dyrhachi filium fuisse, qui ab Hercule, ab adolescentis patre, rediens ex Hispania, cum in agri portionem adfuitisset, in pugna aduersus hostes, casus per imprudentiam occubuit, corpusq; eius ab eodem in mare proiectum, quo eius memoriam ita propagarat. Sed Solinus mare Ionium dictum autumat, ab extrema Italiae regiuncula. Lycoph ab errore lus, Inachii filiae. Rursum aliqui ab Ionum naufragio. Nonnulli ab Ione quodam Adriae patre, qui inde mari Hadriatico nomen imposuit. Ista fusius a nobis alibi dicta sunt. Sed cum ex his liqueat, Ionum non in Thessalia, sed in Illyrio cum patre Dyrhachio regnasse, nulli dubium est, errorem esse in scriptura. Promde diuersam lectionem tenendam censeo, quae habet Ithonos, siue Itonos, siue Ithomos. Iton fuit in Phthiotide, Thessaliae regione, oppidum, monumentum Iouil regis, ubi Crocium campum fluius Amphrysus rigat. Vnde Pallas Minerua Ithomia dicitur, quod hoc loco eximium templum habuerit, & magnis honoribus ibi coleretur. qualem etiam in Boeotia habebat eadem. Ithome uero, oppidum est in Phthiotide Thessaliae. Est & aliud in agro Messeniaco, quam Lacedaemonij post 10. annorum obsidionem in deditionem demum acceperunt. Stat. lib. 4. Theb.